
Les contacts

Muriel Petit
Directrice du pôle 

Marque employeur, emploi & éducation
mpetit@teamedia.fr

01 87 39 82 82

Nathalie Delepine
ndelepine@teamedia.fr

01 87 39 82 88

Sabrina Gabbay
sgabbay@teamedia.fr

01 87 39 82 84

Miren Garaicoechea
mgaraicoechea@teamedia.fr

01 87 39 75 20

Mustapha Ouamrane
mouamrane@teamedia.fr

01 87 39 82 85

Corinne Mrejen
Présidente

cmrejen@teamedia.fr

01 87 39 75 42

Cécile Colomb
Directice Générale

ccolomb@teamedia.fr

01 87 39 75 08

Philippe Pignol
Directeur Général

ppignol@teamedia.fr

01 87 39 83 11

www.teamedia.fr -  Teamedia_fr
Calendrier rédactionnel 2018
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15 février 2018 
bouclage commercial le 03/02, bouclage technique le 10/02

17 mai 2018 
bouclage commercial le 05/05, bouclage technique le 12/05

21 juin 2018 
bouclage commercial le 06/06, bouclage technique le 13/06

SEPTEMBRE 2018

18 octobre 2018
bouclage commercial le 06/10, bouclage technique le 13/10

13 décembre 2018
bouclage commercial le 01/12, bouclage technique le 08/12 

1er dossier : Spécial Master - Grandes écoles et universités

2e dossier : Choisir un métier qui donne du sens 
économie sociale et solidaire, métiers manuels, entrepreneuriat

1er dossier : Spécial diversité

2e dossier : Partir à l’étranger, les conseils de ceux 

qui ont réussi

Spécial VivaTech - numéro prospectif 

1er dossier : Classement «Happy at Work»

2e dossier : Les voyages qui valorisent un CV

GUIDE DE SURVIE DU JEUNE DIPLÔMÉ 

1er dossier : Classement Happy Trainees

2e dossier : Handicap : les nouvelles politiques volontaristes au 
sein des entreprises, les startups qui font bouger les lignes

• Conseils pour bien choisir son master

• Comprendre et décrypter les classements

• Focus alternance 

• Les entreprises et les écoles qui en ont fait une priorité
• Focus sur les femmes
• Programmes d’accompagnement jeunes entrepreneurs

• Le monde du travail en 2028 

• La formation de demain

Audience Print 
673 000 lecteurs

Diffusion 
 128 125 exemplaires 

+ 60 000 exemplaires 
en sur-diffusion dans 

les campus

Digital
1,1 M de visites

ACPM One 2016-2017, 
LNM Les Echos OJD, PV 2016-2017, DFP AT Internet, Octobre 2017


